[image: image1.jpg]MUNICIPIO DE

DIAMANTE DO SUL

EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2025
CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, através do Prefeito DARCI TIRELLI, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o artigo nº 36 da Lei Complementar nº 141/12, a Instrução Normativa n.º 004/2006-TC-PR e art. 9º, Parágrafo 4º da Lei Complementar nº 101/2000, CONVOCA, a população em Geral, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA para a demonstração do montante e a fonte de recursos aplicados na execução do Plano de Saúde do Município, referente ao 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, conforme a seguir:
DATA: ..................................................................................... 27 de Maio de 2025;

LOCAL: .................................................................................Secretaria de Saúde;

HORÁRIO:............................................................................................... 13h00min.

Diamante do Sul, 15 de Maio de 2025.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com  - Diamante do Sul – Paraná

[image: image1.jpg]